令和７年１２月吉日

指定校推薦合格者の皆様へ

青森中央文化専門学校

校長  石田 憲久

指定校推薦合格者入学前セミナーのご案内（参加必須）

拝啓 寒冷の候、指定校推薦合格者の皆様におかれましては、ご健康に気を付けながら残り僅かと

なりました高校生活を楽しく過ごされていることと存じます。

 さて、「令和８年度学生募集要項」の「指定校推薦出願資格」に明記しているとおり、指定校推薦

合格者については、合格後に開催される入学前セミナーへの参加が２回必須となっております。

 つきましては、第２回入学前セミナーの開催について、下記日程で実施することとなりましたので

ご案内申しあげます。出欠回答については、下記ＱＲコードを読み取り、回答フォームへ必要事項を

入力し、１月１６日（金）１７時までに全員ご連絡ください。

敬具

記

１. 開 催 日 時  令和８年３月１０日（火） １２時５０分～１５時００分

２. 受 付 時 間 １２時３０分～１２時５０分

３. 受 付 場 所 本校 学術交流会館２階

４. 実 施 場 所   本校 講義室

５. 実 施 内 容 基礎力リサーチ、入学式ガイダンス等

６. 服 装 私服でご来校ください

７. 持 参 物 筆記用具、入学前スクールプログラム課題、iPad（お持ちの方のみ）

８. 確認回答期日 令和８年１月１６日（金）１７時まで

【その他連絡事項】

１．自家用車ご利用の方は、次頁＜別紙資料＞学生駐車場（無料）掲載駐車場をご利用ください。

２．学術交流会館１階カフェテリアを保護者付添い待機場所として開放致します。

３．当日、天候状況が悪く遅れる場合、または、発熱等でやむを得ず欠席する場合は、下記問合せ

先までご連絡ください。

４．今後の状況次第では、会場等変更になる可能性がありますので、本校ホームページ「合格者専用

サイト」にてお知らせいたします。随時、ご確認ください。

以上

＜問い合わせ先＞

住所：青森県青森市大字横内字神田１２番１

TEL:017-728-0145（代）   FAX:017-757-9907

青森中央経理専門学校・青森中央文化専門学校

担当：佐藤

入学前セミナー出欠回答

＜別紙資料＞学生駐車場（無料）

－自家用車でお越しの方へ－

赤で囲んでいる駐車場を無料でご利用できます。

なお、青森中央学院大学HPに詳細を掲載しておりますので、ご確認ください。

学生駐車場についてのページおよびページQRコード

https://www.aomoricgu.ac.jp/college_information/access_map

会場 ２階